

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR39514605088 V.CDE: CHATEAU TOUZEAU 30/01/25 BL MD0056 REF: LIAISONS	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -
3161742	TUBE DOUBLE CHAUFF.160/50X4.6 PE-XA SDR11 PN6 28259	65,00	5			3596,04	2.337,43	2
3161735	RACC.CHAUFF.DROIT MALE POUR PER 50/4.6-1 1/2" M 28238	4	1			30,89	123,56	2
3161708	POINT FIXE 1 1/2" F+M 28024	4	1			35,99	143,96	2
3161703	PARE POUSSIERE DOUBLE 160/2X50 27992	2	1			14,22	28,44	2
	TOTAL BL						2.633,39	
	V.CDE: , 11/03/25 BL NN5778	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -
1813203	BOITE BBC CL SECHE 1P P40MM 52061	10	1			0,44	4,40	2
0384872	CABLE R2V 3G1,5 C50 COURONNE DE 50ML 20039022	50,00	B		**PROMO**	659,60	32,98	2
038494Y	CABLE R2V 4G1,5 C50 COURONNE DE 50ML 20039037	50,00	B		**PROMO**	855,45	42,77	2
2923892	COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 6D 1MFW101-6	2	1		**PROMO**	19,90	39,80	2
2923889	ECO-PARTICIPATION PMCB COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 3D 1MFW101-3	2	1		**PROMO**	0,01	0,02	2
937672K	SUPPORT COLLECTEUR 20X27 (X2) ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1		**PROMO**	8,90	35,60	2
747920S	RACC. EC-PRIS PER SER 12-15X21 SACHET 1 PIECE	20	1			0,81	16,20	2
747921D	ECO-PARTICIPATION PMCB RACC. EC-PRIS PER SER 16-15X21 SACHET 1 PIECE	20	1			0,97	9,70	2
027530I	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1			0,96	9,60	2
027568K	EMBR SPLE 45D FF D40 BH144	3	1			2,21	6,63	2
937128G	RACCORD BICONE M 10-12X17 ECO-PARTICIPATION PMCB	3	1			1,24	3,72	2
		3				0,01	0,03	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Références à rappeler

N° client 164POU N° facture 25010165914

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 2

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
9371300	RACCORD BICONE M 12-12X17	3	1				1,29	3,87	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
970631P	RACCORD BICONE M 14-12X17	3	1				1,82	5,46	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
1217502	FILTRE SEPARATEUR AIR TOCDU03	1	1				130,51	130,51	2
	2142732 SANS VACUOMETRE								
	2142732								
1244668	TUBE PER GAINÉ DUO 10X12 50M	1	1				49,78	49,78	2
	CERTIFICAT QB08N°4602-142-1749								
	COURONNE DE 50,00 METRE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1244669	TUBE PER GAINÉ DUO 13X16 50M	1	1				71,41	71,41	2
	CERTIFICAT QB08N°4699-60-1681								
	COURONNE DE 50,00 METRE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,31	0,31	2
044755V	TUBE PVC 40	12,00	4				1,32	15,84	2
	BARRE DE 4M								
	SOIT 3 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	12					0,04	0,48	2
	TOTAL BL							499,34	
- - - -	- - - - - - - - - - - - - - - - - -								
	14/03/25 BL NS4389						DFLE		
548285T	ROBIFIX E150 12-F 5X21 SERTIR	3	1				34,11	102,33	2
	A SERTIR POUR PER - PIECE								
	FIXATION PR CLOISON EN PLATRE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,02	0,06	2
	TOTAL BL							102,39	
- - - -	- - - - - - - - - - - - - - - - - -								
	17/03/25 BL NT1835						DFLE		
3676798	COLONNE VERNIS BLEND ECOSMART	1	1				314,61	314,61	2
	DOUCHE TETE Ø 200 MM								
	CHROME								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
3136557	PACK WC PATIO SS BRIDE SH 3/6L	1	1				179,99	179,99	2
	AL - BLANC								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,21	0,21	2
1489980	BOUCHE EXTRACT PB-80-NP 422147	1	1				6,74	6,74	2
	DEBIT FIXE 80 - MANCH. COURT								
	422147								
3236590	DISJ. PH/N VIS 2A C 4.5KA	1	1				11,59	11,59	2
	470229								

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Références à rappeler

N° client 164POU N° facture 25010165914

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER 164POU
CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 3
FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

Table with 10 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include various electrical and plumbing items like switches, sockets, and cables.

Summary table with columns: TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER. Includes a small table for U.F.: Unité Facturation.

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 4

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL						80,52	
1086297	20/03/25 BL NX7828 CHEVILLE HM 5X37 AC PATTE A V. POUR CORPS CREUX EXPERT PP BOX DE 100P BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			DFLE 11,70	11,70	2
1091521	ROSACE CONIQUE 089 RC9 EXPERT BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			0,01 2,12	0,01 2,12	2
1091464	PATTE VIS BOIS 7X40 PVB EXPERT BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			0,01 1,90	0,01 1,90	2
	TOTAL BL	1				0,01	0,01	2
	V.CDE: TOUZAU						15,75	
3674172	26/03/25 BL PC1197 TUBE CU DUR EN1057 26X28 BARRE DE 5 M SOIT 2 PIECE(S)	10,00	4			DFLE 9,66	96,60	2
3674170	TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22 BARRE DE 5 M SOIT 2 PIECE(S)	10,00	4			7,48	74,80	2
545245F	VANNE FF ASTER PP 26X34 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			10,42	10,42	2
937227D	COUDE 90° LAITON MF 26X34 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			0,02 3,87	0,02 3,87	2
937484W	TE FEMELLE LAITON EGAL 26X34 ECO-PARTICIPATION PMCB	6	1			5,25	31,50	2
3308763	MAMELON LAITON MM 26X34 ECO-PARTICIPATION PMCB	6	1			0,01 1,90	0,06 11,40	2
545266M	VANNE MF ASTER PAP 26X34 ECO-PARTICIPATION PMCB	6	1			11,18	67,08	2
930242Y	RAC.TOF-PE MALE D.32 - 1" BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1			0,02 7,24	0,12 14,48	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4" BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			0,01 5,28	0,02 5,28	2
3308763	MAMELON LAITON MM 26X34	4	1			0,01 1,90	0,01 7,60	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant spécifié que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Références à rappeler

N° client 164POU N° facture 25010165914

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 5

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,01	0,04	2
937380W	MAMELON REDUIT M26X34-F20X27	3	1			1,93	5,79	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3				0,01	0,03	2
937454E	BOUCHON MALE LAITON 26X34	1	1			1,65	1,65	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
937385Z	MAMELON REDUIT M20X27-F15X21	5	1			0,94	4,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5				0,01	0,05	2
930255U	RAC.TOF-PE FEM D.32 - 1"	1	1			7,24	7,24	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2	1			5,28	10,56	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
930264G	RAC.TOF-PE MANCHON D.25	1	1			10,61	10,61	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
930266C	RAC.TOF-PE MANCHON D.32	1	1			13,72	13,72	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
937245T	RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU	2	1			3,44	6,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
937274A	RACCORD UNION 28-M26X34 341GCU	2	1			5,61	11,22	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2	1			5,28	10,56	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
930242Y	RAC.TOF-PE MALE D.32 - 1"	2	1			7,24	14,48	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
545244E	VANNE FF ASTER PP 20X27	2	1			6,00	12,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
545245F	VANNE FF ASTER PP 26X34	2	1			10,42	20,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
4057955	DEBOUCHEUR INDUSTRIEL 1L	1	1		**PROMO**	9,90	9,90	2
055740I	PATE A JOINT 103982	1	1			7,03	7,03	2
	P/RACCORD METAL EAU POTABLE							
	GEBATOUT 2							
	LE POT DE 500 GRAMMES							
038321T	FILASSE LIN P/DEVIDOIR 515031	2	1			7,33	14,66	2
	RECHARGE DE 80 GRAMME							
1813204	BOITE BBC CL SECHE 1P P50MM	5	1			0,65	3,25	2
	52063							
4257038	PAIRE RUBBER FOOT 400 FIX7038	2	1		**PROMO**	23,90	47,80	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Références à rappeler

N° client 164POU N° facture 25010165914

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 6

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	400X130X95MM FINITION GRAIN FIN VIS FOURNIES DXS 400 LOT DE 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
089038Y	MECANISME + FLOT.22/95L36-9555	2	1			34,73	69,46	2
	MODELE SWITCH INTERROMPABLE ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
930275X	RAC.TOF-PE COUDE D.32	2	1			15,45	30,90	2
	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
930255L	RAC.TOF-PE FEM D.32 - 1"	1	1			7,24	7,24	2
	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
	TOTAL BL						644,25	
	V.CDE: CHATEAU TOUZEAU 28/03/25 BL PF9253							
3505624	TELECOMMANDE FILAIRE 876554	1	1			124,78	124,78	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1				0,14	0,14	2
	TOTAL BL						124,92	
	V.CDE: , 31/03/25 BL PH2936							
1154115	PLAQUE ODACE 1P BLANC S520702	4	1			1,12	4,48	2
2274227	ROBINET WC EQ 1/4T 10-15X21	2	1			4,08	8,16	2
2083196	COFFRET STARLOCK CUTTING 5 LAMES	1	1		**PROMO**	32,90	32,90	2
1085415	FIXATION LAVABO ECROU 8X110 E43534 RONDELLE EXCENTREEXPERT	1	1			1,53	1,53	2
	SACHET DE 2 SACHET DE 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
1085505	CARTOUCHE CHIMIQUE 300 ML AVEC 2 CANULES	1	1			8,60	8,60	2
	CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S) ECO-PARTICIPATION DDS	1				0,03	0,03	2
2864097	SIPHON LAVABO DESIGN BOND20200 EN LAITON CHROME	1	1			39,17	39,17	2
	DEBIT 44 L/MIN ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
2864095	BONDE LAVABO ABS BOND00103	1	1			11,53	11,53	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Références à rappeler

N° client 164POU N° facture 25010165914

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 7

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3704729	BONDE CLIC-CLAC-CORPS ABS GRIS CAPOT INOX CHROME DEBIT 40 L/MIN ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
	PACK CUVETTE SUSP. ARB011317	1	1			149,26	149,26	2
	CARENE SANS BRIDE ABATTANT FREIN DE CHUTE DECLIPSABLE DECLIPSABLE BLANC ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,21	0,21	2
	TOTAL BL						255,92	
2864096	V.CDE: WITRAND 31/03/25 BL PH5993 BONDE LAVABO NF BOND20101 BONDE CLIC-CLAC OU ECOULEMENT LIBRE - LAITON CHROME DEBIT 40 L/MIN	1	1			28,46	28,46	2
046560M	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
	MANCHETTE WC 90 152404.46	2	1			25,45	50,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
4081053	PACK CUVETTE SUSP. BELO25119 CARENEE SANS BRIDE AVEC ABATTANT FC ET DECLIPSABLE ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1		**PROMO**	159,90	159,90	2
	TOTAL BL	1				0,21	0,21	2
							239,51	
NDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)								

U.F.: Unité de Facturation PAYABLE PAR L.C.R. 30/04/25 6.323,78 EUR

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F. G.	9,90	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
5.255,70	EcoP	2,96	2 20,00	5.269,82	1.053,96	6.323,78 EUR
	DEEE	1,26				

Conditions générales de ventes
 La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
 Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
 IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Références à rappeler

N° client 164POU N° facture 25010165914

Papillon détachable à joindre à votre règlement

164POU 25010165914
 31/03/2025